nondistulit, unde Januenses papre fideles, prout

leinporibus retroactis saepius Ecclesiie Romana;

auxiliis assisterunt , decein galeas armalas sibi

destinare festinabant. Prffiterea Raymundus de

Baltzio filius comitis de Nola, famosa; slrenuitatis

miles, perlectis sibi per papam direclis Epistolis,

ad destructionem Caroli totus anhelans, se per

terram pap» auxilia prjcstiturum esse spopondit».

5. Subdit auctor Raymundum e Bavucio Nola;

comitem mox copias ad liberandum Uibanum

instruxisse; verum agminum prtcfectos a rege

Carolo subornaios auro, illum prodere meditatos :

qnoriim tamen ipse insidias fuga elusit, atque ab

Urbano in arcem admissus solvendai obsidionis

nova consilia agitavit, Tlioma Sanseverinate, qui

Caroli Andegavensis reliquiis jira^erat, maximis

stipendiis conducto.Franciscum porroPrignanum

Urbani nepotem inanes regnandi spes foventem a

proditoribus, quos ille in arce Scafati receperat.

1 TlieoJ. e Niem. 1. i. c. 43. — - Hector. Pignal. Diar. Neap.—

3 Gobeliu. sup. c. 18. - " Eccl. c. 2,

(1) De Ludovico Flisco in Album S. R. E. cardinalium relalo vide (|ua! notavi adan. mccclxxvui, 103. Mirari yero subit cur Grcgo-

: Stella, qui Annales Genuenses per hwc lempora scribebat, de !iac iiovorum cardinalium renunliatione nilul adnotel. wansi.
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dcdiluni Carolo adtlil auclor : uryenlibus obsidio-

ncm Luceriac liostibus, Pileum cardinalem Ra-

vcnnalem solvissc Corneto duabus irireniibus, in

portum Neapolitanum invectum adiissc Carolum,

ac licet analhemale devinctum, eversunique apice

regio ex Pontificia senlentia, consuetis lionoribus

prosecutum, deinde Lnceriani se contulisse, ut

concordia? inlerprelem ageret ; nec tamen Luce-

riam ingredi voluisse ni Urbanus obsides daret

;

cumque ea ratione in suspicionem adducerelur

non admissum ; extracla vero in quinium men-

sem obsidione, cum liostis fcrociter insultaret,

Pontificem ad sacras preces perfugisse suosque

ad consiantiam in rebus adversis divina; opis ex-

spectatione confirmasse : « Papa, inquit, in ora-

iionibus ad Deum cum spe firma, ui Ezechias,

assidue suos animis fore conslanles de succursu

celeri divinitus ordinando, non diffidenles esse

debere diligenter adiuonuit, quemdam Dei honii-

nem viruni religiosum Nicolaum noniine secum

continue commoraniem intime sibi dilectum su-

per oraiionibus pro se suisque fundendisad Deum

elfectu speciali requirens, qui succursum fidelem

adventurum sibi, ut Isaias Ezechia;, Deo dispo-